Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
2
Ti
llb
eh
ör
 fö
r

ör
 fö
r
hy
dr
au
lik
sy
st
em
�   2|2HCX. Rörnivåglas
HCX.
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11341 HCX.76-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11349 HCX.127-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 12 138
11351 HCX.127-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11361 HCX.254-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
HCX/T
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11346 HCX.76/T-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 87
11354 HCX.127/T-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 0÷100 32÷210 12 138
11356 HCX.127/T-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 0÷100 32÷210 12 138
11366 HCX.254/T-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 0÷100 32÷210 10 185
INOX
HCX-SST
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11343 HCX.76-SST-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11353 HCX.127-SST-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11363 HCX.254-SST-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
INOX
HCX/T-SST
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11348 HCX.76/T-SST-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 87
11358 HCX.127/T-SST-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 0÷100 32÷210 12 138
11368 HCX.254/T-SST-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 0÷100 32÷210 10 185
HCX-VT
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111351 HCX.127-VT-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 6 94
111371 HCX.254-VT-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 6 141
HCX/T-VT
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
111361 HCX.127/T-VT-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 0÷100 32÷210 6 94
111381 HCX.254/T-VT-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 0÷100 32÷210 6 141
# Maximalt åtdragningsmoment.
HCX.
HCX-SST
HCX-VT